方正中期期货有限公司关于旗下所销售公开募集证券投资基金 风险等级变更及风险警示告知的通知

根据《证券期货投资者适当性管理办法》《关于实施〈公开募集证券投资基金销售机构监督管理办法〉的规定》《期货经营机构投资者适当性管理实施指引(试行)》《基金募集机构投资者适当性管理实施指引(试行)》要求,方正中期期货有限公司(以下简称"我公司")严格遵循投资者利益优先原则,积极落实投资者适当性管理,我公司销售的公开募集证券投资基金的风险评级由风险评估和等级划分的相关部门进行综合评定,审核确定的风险等级与基金管理人评级进行比对,以两者中风险较高的评级为准。具体风险等级划分方法详见本公司官网披露的《基金产品或服务风险等级划分方法及其说明》。

我公司参照基金公司最新发布的公募基金风险等级更新的通知,更新了旗下所销售基金的风险等级,具体见下表:

序号	基金代码	基金简称	原评级	调整后评级	调整后匹配的客户类型
1	012779	博时移动互联主题 A	R3	R4	C4、C5 及专业投资者
2	012780	博时移动互联主题 C	R3	R4	C4、C5 及专业投资者

我公司在此提示,在购买基金后,所购买的基金产品风险等级可能因市场或运作情况等影响而发生调整,并可能超出投资者自身风险承受能力,从而可能产生不利后果和损失。您应及时关注基金风险等级的变化并谨慎决策,以确保自身的投资决策与风险承受能力相匹配。

如因基金产品风险等级发生变更,导致您所持有的基金风险等级与您的风险承受能力出现了不匹

配情况,依据适当性匹配原则,我公司告知您目前的风险承受能力不适合持续持有该产品或接受该服

务。

鉴于您不属于《期货经营机构投资者适当性管理实施指引(试行)》规定的风险承受能力最低类

别的投资者,如您坚持投资该产品或接受该服务,就此,我公司特向您进行如下风险警示:

您拟投资的产品或接受的服务风险等级超出您的风险承受能力, 其存在本金损失可能、波动性较

大、流动性变现能力较差、结构复杂、不易估值等风险特征,可能会导致投资亏损超出您的预计范围、

投资本金亏损等情况出现。建议您审慎考虑,自行做出投资决定,由此产生的后果将由您自行承担。

您的适当性匹配意见不代表您符合相应准入条件,不表明本公司对产品或服务的风险和收益做出

实质性判断或保证。

本公司履行投资者适当性职责不能取代您的投资判断,不会降低产品或服务的固有风险,也不会

影响您依法应当承担的投资风险、履约责任以及费用。

请您审慎考察金融产品或服务的特征及风险,进行充分风险评估,并综合考虑自身风险承受能力

与本公司的适当性匹配意见, 自行决定是否进行持仓调整。

特此通知。

日期: 2023年7月27日